
Dessa är de produkter vi samlar in och som vi i vårt dagliga arbete distribuerar där det behövs i 
de avskurna byarna, på sjukhusen, på barnhemmen och på härbärgena.

Mest prioriterat: Mjölkersättning till bebisar, blöjor till barn och vuxna, hygien(se nedan), 
strumpor i alla storlekar, skor till barn och tonåringar, tvätt- och städprodukter.

Barn

⮚ Mat: Mjölkersättning, gröt, ”klämmisar” och godis.

⮚ Hygien: Våtservetter, blöjor(alla storlekar), tvål, tandkräm och tandborstar.                      

⮚ Kläder: I fint skick, helt, rent och sorterat. Ytterkläder/kläder i alla storlekar(gärna även 

lite större storlekar till tonåringar) inklusive strumpor. 

⮚ Skor: Gympaskor, fritidsskor, kängor och stövlar.

⮚ Skola/pyssel: Blyertspennor, bläckpennor, tuschpennor, linjaler, suddgummin, 

pennskrin, ryggsäckar, saxar, pennvässare, kollegieblock, pärlor, limstift, färgade 
papper, kritor, block med vita papper, målarfärg, penslar och färgpennor etc.

Vuxna

⮚ Mat: Produkter med lång hållbarhetstid, tex konserver, olja, kaffe, kex, bars, snacks, 

vitaminer och kosttillskott. Packas gärna många av en sak per kartong om möjligt. 

⮚ Hygien: Blöjor, schampo, balsam, tvål, duschtvål, våtservetter, tandkräm, tandborstar, 

rakhyvlar och toalettpapper. 

⮚ Kläder: I fint skick, helt, rent och sorterat. Ytterkläder/kläder i alla storlekar (gärna även 

större storlekar) samt strumpor och nya underkläder till både dam och herr.

⮚ Skor: Boots, stövlar, sneakers, gympaskor, inneskor samt Crocs eller liknande.

Sjukvård

⮚ Transfusionsaggregat

⮚ Gasbindor

⮚ Kompresser

⮚ Thoraxdrän

⮚ PVK (min 18g)

⮚ Stora absorptionsförband

Ovanstående är ett axplock av det som behövs mest där vi är verksamma i Ukraina. Har du 
kontakter i branschen som skulle kunna bistå? Vänligen hör av dig till Minnie Regland.  

mailto:minnie.regland@operation-change.org


Bygg

⮚ Plåttak & takskruv

⮚ Presenningar

⮚ Målarfärg

⮚ OSB-skivor

⮚ Fogskum

⮚ Verktyg

Ovanstående är ett axplock av det som behövs mest där vi är verksamma med återuppbyggnad i 
Ukraina. Har du kontakter i branschen som skulle kunna bistå? Vänligen hör av dig till Maja 
Thrane.

Djur                                                                                                                                 

⮚ Torrfoder och blötmat till hund och katt, djurgodis, tuggben, leksaker, mjölkersättning till 

hundvalpar och kattungar, koppel, halsband, selar, transportburar, skålar, filtar och 
bäddar.

Övrigt 

⮚ Hemmet: Handdukar, täcken, kuddar, lakan, filtar, sovsäckar, ljus, batterier, 

powerbanks, tvätt- och städprodukter.

⮚ Utbildning: Laptops och surfplattor 

Packinstruktioner

● Skriv tydligt med märkpenna på kortsidan av varje låda vad den innehåller. Om det är något 
specifikt du vill ha återkoppling kring, skriv det tydligt på ovansidan av lådan (inklusive 
kontaktuppgifter). 

● Mat - Viktigt med lång hållbarhetstid. Packas i lådor. Märk: Food

● Hygien - Tejpa locken på flaskor för att förhindra läckage vid transport. Packas i lådor. 
Märk: Hygien

● Kläder - Sorteras lådvis i dessa ungefärliga spann.  Märk: Clothes Baby 0-2 years, Clothes 
Children 3-12 years, Clothes Teenagers, Clothes Adult women, Clothes Adult Men. Tjocka 
vinterkläder kan även packas i dubbla sopsäckar, förslut ordentligt och märk noga. 

● Skor - Knyt ihop i par och sortera lådvis i storleksspann. Märk med vilka storlekar det är, tex 
Shoes 28-32.  

● Sängkläder och handdukar packas var för sig i lådor. Märk: Bed linen respektive Towels.

● Täcken, kuddar och filtar packas var för sig i dubbla sopsäckar. Märk: Quilts, Pillows och 
Blankets.

Vid eventuella frågor, eller om en större insamling planeras, kontakta oss via telefon på 073-
8555971 eller via email info@operation-change.org

Det finns många andra sätt att stötta, tex genom att swisha till 123 093 33 25 eller ge en gåva 
till våra insamlingar på TargetAid. För mer information se denna länk: 
https://linktr.ee/operationchange
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